^a δατιονται. ^b ἀρχιερεὺς.

τὰ κέρεα εἰλίασων ^κ. καὶ ἔπειτα γῆν σημαντρίδα ἐπιπλάσας, ἐπιβάλλει τὸν δαχύλιον· καὶ οὕτω ἀπάγγοι. ἀσήμαντον δὲ Νύσσανθι Θάνατος ή Ζημίη ἐπικέεται. δοκιμάζεται μὲν νῦν τὸ κῆπος τρόπω τοιῷδε.

λθ'. Θυσίη δέ σφι ἥδε κατέστηκε. ἀγαγόντες τὸ σεσημασμένον κτῆνος πρὸς τὸν βωμὸν ὅκου ἢν θύσωσι ^δ, πυρὴν καίουσι. ἔπειτα δὲ ἐπ' αὐτοῦ οἶνον κατὰ τοῦ ἱρῆις ἐπισπείσαντες καὶ ἐπικαλέσαντες τὸν Θεὸν, σφάζουσι. σφάζαντες δὲ, ἀποτάμνουσι τὴν κεφαλήν. σῶμα μὲν τοῦ ^ε κτήνεος δείρυσι· κεφαλῆ δὲ κείνη ^ϝ πολλὰ κατηρασάμενοι, φέρουσι τοῖσι μὲν ἢν ἡ ἀγορὴ, καὶ "Ελληνές σφίσι ἔωσι ἐπιδήμιαι ^ϛ ἐμπόροι, οἵδε φέροντες ἐσ τὴν ἀγορὴν, ἀπ' ὧν ἐδούλοι· τοῖσι δὲ ἢν μὴ παρέωσι "Ελληνές, οἴδι ^ϟ ἐκβάλλουσι ἐσ τὸν ποταμόν. καταρέωντας δὲ, τάδε λέγοντες τῆσι κεφαλῆσι, εἰ τι μέλλοι ^ἢ σφίσι τοῖσι θύουσι, ^ἢ Αἴγυπτῳ

^κ εἰλίσσων. ^δ θύεσσι. ^ε σέμα μὲν δὴ τοῦ. ^ϝ κεφαλῆ δὲ ἐκάπια. ^ϟ Ελληνές σφι ἰσσι επιδημοι.

tos. Eum, si fuerit his omnibus mundus,
notat circumvolvens cornibus byblum; de-
inde adfingens terram sigillarem, anulum
imprimit, et sic abducunt. Nam immo-
lanti eo sigillo non notatam, poena mors
sancita est. Et hunc quidem in modum
pecus exploratur.

39. Sacrificandi autem is eis est ritus.
Pecude quae signata est, ad aram ubi im-
molant adducta, pyram incendunt: de-
inde supra aram circa hostiam libato vi-
no, ac deo invocato, maestant: maestatae
caput amputant, et reliquum corpus ex-
coriant. Capiti autem illi multa imprecati,
asportant illi, quibus jus est forum cele-
brare, et eis Gracci negociatoresadfue-
rint; illi igitur ferentes in forum vendunt:
quaibus si non adfuerint Graeci, in flumen
abjiciunt. Execrantur autem capita in
haec verba, ut siquid mali aut ipsis im-

molantibus aut universae Aegypto futurum sit, id in caput hoc vertatur. Eosdem porro hos ritus circa capita pecudum immolatarum, et vini libationem omnes pariter Aegyptii ad omnia sacra observant. Atque ex hoc ritu fit, ut nemo Aegyptiorum de capite ullius alterius animantis degustet.

40. At tamen sacrorum exemptio et crematio alia circa aliud sacrum ab eis instituta. Quam igitur deam maximam esse censem, et cui maximum festum celebrant, jam nunc dicam. Posteaquam corio bovem exuerunt habitis precibus, alvum illam totam extrahunt, viscera autem ejus in corpore adipemque linquunt, crura amputant, et extremam coxam armosque, ac cervicem. His actis, reliquum bovis corpus stipant panibus puris, et

τῇ συναπάσῃ κακὸν γενέσθαι, ἐς κεφαλὴν ταύτην τραπέσθαι. κατὰ μὲν νῦν τὰς κεφαλὰς τῶν θυμόμενων κτηνέων, καὶ τὴν ἐπίσπεισιν τῷ οἴνῳ, πάντες Αἰγύπτιοι νόμοι· σι τοῖσι αὐτοῖσι χρέωνται ὄμοιώς ἐσ πάντα τὰ ἴρα. καὶ ἀπὸ τότε τῷ νόμου, οὐδὲ ἄλλας οὐδενὸς ἐμψύχου κεφαλῆς γεύσεται Αἰγυπτίων ψδεῖς.